Rudus

Toode uhik
Lahtiselt
3+6mm t

3 + 6 mm kuivatatud t

20 kg kotis
3 + 6 mm kuivatatud  tk

Liivatuskonteinerid

300 I
600 I

Konteineri taitmine tk

Transport Tallinna piires
Reis

Big Bag kott tk
Big Bag taitmine tk

» Graniitliiva keskmine mahukaal

€/t km-ta €/t km-ga

37.60
58.20

7.30

245.00
305.00

23.00

86.00

17.00
23.00

1m?3 = 1,5 tonni ja kulunorm 1kg = 5m?

Ladu: Ketta 5, Tallinn, telefon 6 617 020
Avatud toopaevadel 8.00 -16.30

Rudus AS
Valukoja 8, Tallinn 11145

Graniithiiva hinnakiri

Kehtib alates 01.01.2023
Graniitliival on mitmeid eeliseid vorreldes peene liivatamisliivaga:

45.12  Puhtus - graniitliiv ei tolma ega tule Teiega tuppa- elamud, blurood ja
69.84 kauplused jaavad puhtaks.Valtides soola kasutamist saastate ka
looduskeskkonda.
3.76 * Mugavus - kuivatatud graniitliiv ei kilmu. Pakendatud graniitliiva on
mugav transportida ja ladustada.
» Korduvkasutus - kevadel kokkukogutud graniitliiva on véimalik
294.00 teistkordselt kasutada.
366.00 . : . _— .
» Okonoomsus ja effektiivsus - graniitliiva terasuurus tagab vahese
27.60 kulu juures pusiva efekti.
+ 300 | konteiner mahutab 450kg.
103.20 600 | konteiner mahutab 900 kg.
20.40 LIGE
57 60 eetl
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